榆林市农产品市场流通协会

榆农协发〔2021〕02 号

榆林市农产品市场流通协会

《杂粮粥料》等 11 项团体标准发布公告

各有关单位和专家：

根据《榆林市农产品市场流通协会团体标准管理办法》

的规定，榆林市农产品市场流通协会批准发布《杂粮粥料》

等 11 项团体标准（见附件），标准自 2021 年 03 月 06 日起

实施。现予以公告。

附件：榆林市农产品市场流通协会 11 项团体标准目录

榆林市农产品市场流通协会

2021 年 02 月 06 日

附件：

榆林市农产品市场流通协会 11 项团体标准目录

序号 标准编号 标准名称 实施日期

1 T/YLNX 0001-2021 杂粮粥料 2021 年 03 月 06 日

2 T/YLNX 0002—2021 手工空心挂面 2021 年 03 月 06 日

3 T/YLNX 0003—2021 紫晶枣 2021 年 03 月 06 日

4 T/YLNX 0004—2021 豆钱钱 2021 年 03 月 06 日

5 T/YLNX 0005—2021 苦荞茶 2021 年 03 月 06 日

6 T/YLNX 0006—2021 杂粮面茶 2021 年 03 月 06 日

7 T/YLNX 0007—2021 豆沙 2021 年 03 月 06 日

8 T/YLNX 0008—2021 红枣泥 2021 年 03 月 06 日

9 T/YLNX 0009—2021 枣夹果仁 2021 年 03 月 06 日

10 T/YLNX 0010—2021 红枣干制品 2021 年 03 月 06 日

11 T/YLNX 0011—2021 杂粮面条（挂面） 2021 年 03 月 06 日